

Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957

Registered Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500003.
Tel : 91-40-66650240, Fax : 91-40-27800947, Web : www.atfoods.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors will be held on Thursday, the 26th July, 2018, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018.

Further, in terms of the Company's "Code of Conduct for Insider Trading and Code of Practices and Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information", adopted under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company for Directors and Designated Employees (and all their Immediate Relatives) shall remain closed from 1st July, 2018 till the second working day after the announcement of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018 (both days inclusive).

An analyst call on the results is also scheduled for 27th July, 2018 between 2.00 pm and 3.00 pm. The Notice of this meeting is also available on the Company's website, www.atfoods.com and also on the Stock Exchange's website, viz. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

BY ORDER OF THE BOARD
For Agro Tech Foods Limited

Sd/-

Jyoti Chawla

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Secunderabad

Date : 2nd July, 2018

Company.
on is also
f National
India Ltd
BSE Ltd
and on
pany at
stors/
ogies Ltd.
Sd/-
njan Methi
Secretary

NOTICE

hereafter
JUDICATURE
SIDE, CIVIL

f 2015
33 of 2014
ement dated
rman, Motor
Mumbai, In
007)
FRANCIS,
...Appellant
MENDON

SING, AND
Respondent

NOTISING,

abovenamed
Court praying

NAVA TELANGANA 3/7/2018



Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : 31, సరోజన బేట రోడ్, సెకెండ్రాబాద్-500003. ఫోన్ : 91-40-66650240,
ఫ్యాక్స్ : 91-40-27800947 వెబ్సైట్ : www.atfoods.com

సమాచారం

సెబి (లిస్టింగ్ ఆర్డర్ షెడ్యూల్ మరయు డిస్ క్లజ్ జర్ లిక్విడేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 (1) (ఎ) తో చదువుకొనే రెగ్యులేషన్ 29 (1) నకు అనుగుణంగా ఇందుమూలముగా తరియజేయునది ఏమనగా 30 జూన్, 2018 నాటికి ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిశీలించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు డైరెక్టర్ బోర్డ్ సమావేశం గురువారం 26 జూలై 2018 వ జరుగునున్నది.

ఇంకనూ, సెబి (అంతర్గత ట్రేడింగ్ నిషేధం) రెగ్యులేషన్స్, 2015 క్రింద కంపెనీ చేపట్టిన "ఫయిర్ డిస్ క్లజ్ జర్ ఆఫ్ అన్ పబ్లిష్డ్ ప్రైవేట్ సిస్టిమిస్ ఇన్ ఫర్మేషన్ కొరకు అంతర్గత ట్రేడింగ్ ప్రవర్తన నియమావళి మరియు ప్రొసెజర్స్ కోడ్" అనుసరించి డైరెక్టర్లు మరియు గుర్తింపు పొందిన ఉద్యోగుల (మరియు వారి సమీప బంధువుల) కొరకు కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీలతో వ్యవహరించుట కొరకు ట్రేడింగ్ నిండో 1 జూలై, 2018 తో నుండి 30 జూన్ 2018 నాటికి ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క ప్రకటన తరువాత రెండవ పనిదినము వరకు (రెండు రోజులతో కలిపి) మూసివేయబడును.

ఫలితాలు కొరకు అనలిస్ట్ కాలర్ 27 జూలై, 2018 వ మం. 2-00 గం. నుండి మం. 3-00 గం.ల మధ్యన నిర్వహించబడును. ఈ సమావేశపు ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా www.atfoods.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com పైన కూడ లభిస్తుంది.

చోర్స్ డైరెక్టర్లు మరియు
అగ్రో టెక్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్ కారకు
వం/-

జ్యోతి చావ్లా
కంపెనీ సెక్రటరీ &
కంప్లయిన్స్ ఆఫీసర్

స్థలం : సెకెండ్రాబాద్
తేదీ : 2 జూలై, 2018

లో 130
రాజకీయ
న్నారు.
ం
ం ద్వారా
ను అధ్యక్ష
రోజు.. ఆ
ంటోనియో
ర ఓటమిని
న్ అభ్యర్థి
చారు.
ం పూర్తిగా
కటించాల్సి
06 నుంచి
ఆయన
మూడో
రాజకీయ

??